

●災害廃棄物(不燃系廃棄物)搬入量

受入予定数量(1,560トン)

搬入年月日		台数	数 量	累 計			進捗率
平成25年7月31日	(水)	5台	39,830kg	5台	39,830kg	40トン	2.6%
平成25年8月1日	(木)	5台	35,140kg	10台	74,970kg	75トン	4.8%
平成25年8月2日	(金)	6台	39,640kg	16台	114,610kg	115トン	7.3%
平成25年8月5日	(月)	10台	77,630kg	26台	192,240kg	193トン	12.3%
平成25年8月6日	(火)	10台	72,350kg	36台	264,590kg	265トン	17.0%
平成25年8月7日	(水)	10台	73,240kg	46台	337,830kg	338トン	21.7%
平成25年8月8日	(木)	10台	83,710kg	56台	421,540kg	422トン	27.0%
平成25年8月9日	(金)	9台	81,700kg	65台	503,240kg	504トン	32.3%
平成25年8月19日	(月)	9台	69,770kg	74台	573,010kg	574トン	36.7%
平成25年8月20日	(火)	8台	56,780kg	82台	629,790kg	630トン	40.4%
平成25年8月21日	(水)	6台	39,990kg	88台	669,780kg	670トン	42.9%
平成25年8月22日	(木)	10台	76,930kg	98台	746,710kg	747トン	47.9%
平成25年8月23日	(金)	9台	69,580kg	107台	816,290kg	817トン	52.3%
平成25年8月26日	(月)	10台	73,950kg	117台	890,240kg	891トン	57.1%
平成25年8月27日	(火)	10台	63,130kg	127台	953,370kg	954トン	61.1%
平成25年8月28日	(水)	10台	61,930kg	137台	1,015,300kg	1,016トン	65.1%
平成25年8月29日	(木)	10台	71,450kg	147台	1,086,750kg	1,087トン	69.7%
平成25年8月30日	(金)	9台	68,330kg	156台	1,155,080kg	1,156トン	74.0%
平成25年9月2日	(月)	10台	83,540kg	166台	1,238,620kg	1,239トン	79.4%
平成25年9月3日	(火)	10台	80,880kg	176台	1,319,500kg	1,320トン	84.6%
平成25年9月4日	(水)	10台	78,200kg	186台	1,397,700kg	1,398トン	89.6%
平成25年9月5日	(木)	11台	79,200kg	197台	1,476,900kg	1,477トン	94.7%
平成25年9月6日	(金)	11台	76,680kg	208台	1,553,580kg	1,554トン	99.6%

※岩手県野田村からの災害廃棄物の搬入は、平成25年9月6日(金)で終了しました。